
令和 2 年 9 月 30 日 

株式会社アサヒパック 

 

展示会出展中止のお知らせ 

 

出展を予定しておりました第 10 回農業 Week につきまして、新型コロナウイルスの

影響がまだまだ懸念される状況を受けて、ご来場されるお客様、ビジネスパートナー様、

そして説明員の安全に配慮し、弊社の出展を中止することといたしました。 

 ご案内済みのお客様および弊社ブースへご来場を予定されていたお客様には、大変ご

迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

 何卒、ご理解を賜りますよう、お願い申しあげます。 

なお、第 10 回農業 Week 自体の開催に関しましては、主催者発表情報にてご確認くだ

さい。 

 

出展中止予定の展示会 

名  称：第 10 回農業 Week 

会  期：令和 2 年 10 月 14 日（水）～16 日（金） 

会  場：幕張メッセ 

主催社イベント詳細：https://www.agriexpo-tokyo.jp/ja-jp.html 


